П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД 1ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.12.2018 № _____ 1362
Об установке дорожных знаков
3.28 ’’Стоянка запрещена” с
применением табличек 8.5.4.
’’Время действия” и 8.24.
’’Работает эвакуатор”

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 10 декабря 1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», а также для обеспечения своевременной и
качественной очистки дороги в зимний период,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Временно на зимний период с 30 декабря 2018 года по 15 апреля 2019

года установить дорожные знаки 3.28 «Стоянка запрещена» со знаком
дополнительной информации (табличкой) 8.5.4. «время действия» с 22-00 ч. До
08-00 ч. на участках дорог пр. Ленина (по нечетной стороне около домов № 1,3,
9, 17, 21, перекресток пр. Ленина-ул. Мичурина, со стороны парка «Победы»,
дома № 23, перекресток ул. Орджоникидзе-пр. Ленина у дома № 29, около дома
№ 33, перекресток ул. Космонавтов-пр. Ленинина, около домов № 45, 49, 53; по
четной стороне около домов № 6, 8, 20, 30, перекресток ул. Орджоникидзе-пр.
Ленина у дома № 34, около домов № 40, 44, в районе торгового центра
«Армада»), пр. Октябрьский (узкая часть - перекресток пр. Октябрьский-пр.
Ленина со стороны автобусных остановок, у магазина «Дочки Сыночки» и на
противоположной стороне улицы, у магазина «Магнит» и на противоположной
стороне улицы, у магазина «Магнит Косметик» и на противоположной стороне
улицы, выезд со двора домов № 12, 10, 8, 6 и на противоположной стороне
улицы со стороны сквера, на перекрестке ул. Кирова со стороны сквера; широкая
часть - перекресток пр. Ленина-пр. Октябрьский со стороны сквера, выезд со
двора домов № 13, 11 и на противоположной стороне улицы со стороны сквера,
выезд от магазина «Строитель», заезд во двор дома № 7), ул. Орджоникидзе
(перекресток ул. Суворова-ул. Орджоникидзе в районе дома № 56, перекресток
ул. Шахтостроителей-ул. Орджоникидзе в районе дома № 6, 2 перекресток ул.

2

Циолковского-ул. Орджоникидзе в районе дома № 7 и на противоположном углу
перекрестка по диагонали, в районе дома №11, дома № 14а ниже заезда во двор
дома 27 пр. Ленина); пр. Свердлова (перекресток ул. Парковая-пр. Свердлова в
районе плавательного бассейна «Русь», в районе дома № 8В, ниже заезда во двор
дома № 63); ул. Краснооктябрьская (дорога на мост, дорога в город Губаха, до
перекрестка ул. Краснооктябрьская-ул. Демина).

2. МБУ «Комбинат благоустройства» организовать работы по установке
дорожных знаков на зимний период.

3. Постановление разместить на официальном сайте городского округа
«Город Губаха» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

«Управления строительства и ЖКХ» А.А. Завизион.

Г лава города -
Глава администрации